EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 186/2018

ORIGEM: Processo Licitatório n°. 06/2018 – Convite nº. 04/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Edivania da Silva Locações – EPP.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para remoção de Telhas, Demolição das Edificações

e Retirada dos Entulhos em Terreno Localizado na Esquina das Ruas Dr. Teixeira e Coronel Gereto em

Ibitinga (SP) com Área total de 1.997,63 Metros Quadrados.

VALOR: R$34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: Modalidade: 01 031 0009 1262 0000 – Construção do Prédio

da Câmara Municipal- Elemento econômico: 4.4.90.51.00 – Obras e instalações.

PRAZO: 30 (trinta) dias

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2018.

Ibitinga, 20 de junho de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente